
協力会社各位

株式会社ライフテックミツダ安全協力会

(印省略)

お願い申し上げます。

1.日時 令和７年６月６日　(金)

受 付 １１時３０分～１２時００分

懇 親 会 （ 昼 食 ） １２時００分～１３時３０分

(ブッフェ形式の食事になります）

安 全 大 会 １３時３０分～１６時３０分

2,場所 八日市ロイヤルホテル

※出欠席のご返事は、下記により　５月10日(土)　までに

FAXか下記のＱＲコ－ドよりお願いします

㈱ライフテックミツダ

安全協力会事務局

令和７年度　第３１回安全大会に ・出席します ・欠席します

参加人数 名

ご住所

会社名

電話番号

ＱＲコ－ドから、ＦＡＸからどちらでも結構です

令和7年4月30日

令和７年度　 第３１回　安全大会の開催について(お願い)

新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社安全協力会事業に、格別のご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

返信　ＦＡＸ　　0748-24-1315

ＱＲコ－ド

さて、安全意識の高揚を図るため下記により安全大会を開催いたしたくご案内申し上げます。

株 式 会 社 ラ イ フ テ ッ ク ミ ツ ダ

代 表 取 締 役 光 田 昌 弘

つきましては、業務何かとご多忙のところ恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上

ご出席いただきたくご案内申し上げます

また、本大会と併せ懇親会（昼食　無料）の予定をしておりますので多数ご参加賜りますよう

記



【第１部】 懇親食事会 12時00分 （無料）

【第２部】 安全大会 13時30分


